A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÁQUINA DE HEMODIÁLISE, ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO SES/MG
8647/2023, FONTE 1621, CONTA 45.625-X”, CONTRATADA: FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA, COM O
VALOR GLOBAL DE R$ 455.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS).DATA DA
RATIFICAÇÃO: 04 DE JUNHO DE 2025.
Publicado em: 04/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org